



בס"ד "אין עוד מלבדו!" "ברוך פודה ומציל-ברוך שמו!" "אין סוף תודות-לאין סוף ברוך הוא"!!! **הללויה!**
"והאמת והשלום אהבו..."

עלון זה כולו קודש לעילוי נשמתה הטהורה של של האישה הצדיקה שהיתה מפיצה את העלון בעיר הקודש צפת, והזדככה בייסורים קשים ומרים מרת **סמדר שמחה בת רות** ע"ה
 יהי רצון שתעמוד בתפילה לפני כיסא הכבוד על בניה היקרים ובראשם בנה האהוב וראש וראשון לכל דבר שבקדושה ידיד נפשי **דוד מור הי"ו**.
 שיתן להם ה' כוח ובריאות איתנה וינחם אותם מאבלם ויזכו לחיים טובים ומאושרים אמן.
מוקירכם ואוהבכם מאוד
משה יזדי.

מפיץ ראשי-דותן כהן:
 054-888-39-69

1,028

אדהבת לישר אל

לקח פרשת "שופטים" תשפ"א. חובת השעה: "זיכוי הרבים מלב אוהב"!!!

מאד השתוממו כשראוהו צועד בחצר וכמעט שמט ליפול. כשראה ה-"**חפץ חיים**" את דאגתם הגדולה על פניהם אמר להם: "בטוחני שמיד עם צאתי מהחצר אמצא יהודי טוב שיואיל בטובו ללוותני עד שאגיע למחוז חפצי! תהיו רגועים!" כששמעו זאת בני הבית מיד שלחו וקראו לעוזרו הקבוע, וביקשוהו באין ברירה שישע עם ה-"**חפץ-חיים**".
 יצאו הם לדרכם הארוכה והגיעו לויילנא, וה-"**חפץ-חיים**" נשא פעמיים דברים חוצבי להבות, פעם אחת בבוקר, בפני אלפי אנשים, ופעם אחת בצהריים בפני אלפי נשים.
 לעת ערב כשהגיע ה-"**חפץ-חיים**" לבית אכסנייתו, נכנס אליו זקן אחד מתושבי **ויילנא** לקבל את ברכתו, ובינו לבין הצדיק התפתחה שיחה בעניני אמונה, שבסופה אמר לו הזקן: "**חיזקתני מאד באמונה והנני מודה לך מאד על כך**"!!!
 נהרו פניו של ה-"**חפץ-חיים**", ופנה אל עוזרו הנאמן ואמר בענוה גדולה: "אינני יודע אם הועלתו בדרשותי, ולכך מסופקני האם הנסיעה לויילנא היתה כדאית, אולם עתה, לאחר פגישתי עם זקן זה, ברור לי כי הכל היה כדאי, שהרי הנה בבירור אמר הוא לי שזכית ברוך ה' לחזקו באמונה!"
 לאחר דקות ספורות ראה העוזר את ה-"**חפץ חיים**" שהוא נרעש ונפחד ואף זיהה רעידות קלות בגופו הקדוש.
 נבהל הוא מאד ושאלו מיד: "האם כבוד הרב חש בטוב?" "ברוך ה' הנני מרגיש טוב" ענה לו הרב, "אז מדוע כבודו רועד?" "שאל העוזר, "בוא ואסביר לך" ענהו הרב והוסיף: "חשבתי לרגע אם הייתי מציית לדברי בני ביתי האהובים ונמנע מנסיעה מפרכת זאת, הרי שבוודאי לאחר פטירתו מן העולם היו שואלים אותי בשמים: "מדוע לא נסעת לויילנא? היה שם יהודי זקן שהיית יכול לחזקו באמונה!!! ומהמחשבה על השאלה הזאת התחלתי לרעוד"!!!
אחים ואחיות יקרים!!! אם ה"**חפץ חיים**" בגילו המופלג ובבריאותו הרופפת נסע במשך שלושה ימים כדי לזכות את הרבים, והחל לרעוד מעצם המחשבה על הימנעותו מחיזוק **אדם אחד**, אז מה נענה ומה נאמר אנחנו?...
 כולנו חייבים לצאת ולזכזכ את הרבים בכל המישורים כולם!!! אסור להתעצל בשום פנים ואופן!!! חייבים אנחנו להצטייד ב"**אהבת ישראל**" אמיתית, ולהפיץ את אורה ומתיקותה של "**שבת קודש**" המשך אהבה ואחדות בתוך המשפחה ומנחילה שלום בית ופרנסה בריווח למכבדיה.
 כל בנו ובנותיו של אבינו שבשמים אהובים הם לפנינו, ונכסף ומשתוקק הוא לראותם מתענגים על תורתו ומצוותיו, הבה ונהיה כולנו שליחים נאמנים, ובוודאי שכל דברינו היוצאים **מלב אוהב באמת** יתקבלו על לב שומעיהם וזוכה עם כל ישראל אחינו להתענג על ה' ולהינות מזיו שכינתו, בלימוד תורתנו וקיום מצוותיה תמיד כל הימים, ובזכות זאת יראו עינינו וישמח ליבנו בביאת משיח צדקנו ובבניין בית מקדשינו ותפארתנו, לשמחת **כל ישראל** אמן ואמן!!!

מה צריך לעשות כשרואים אדם הרג מוטל בשדה?
 תשובה:מביאים את חכמי ה-"**סנהדרין**" (שהיו כולם בעלי רוח הקודש) לשדה, ועליהם לסמוך את ידיהם על "**עגלת בקר**" ולומר: "**ידינו לא שפכו את הדם הזה, ועינינו לא ראו**".
 שואל **רש"י**: "וכי חושדים אנחנו בהם שהם הרוצחים? מדוע עליהם לומר כך?
 ומסביר הוא ולה"ה: כוונת תורתנו הקדושה להדגיש שהסנהדרין לא **ראו** את הנרצח ביוצאו מן העיר, כיון שאילו ראוהו היו מלווין אותו עד לאחר שהיה יוצא מאזור הסכנה. זאת אומרת: כשרואה אדם את חברו שעלול הוא להיכנס לסכנה **גשמית**, אזי חובה עליו למונעו ואף לשומר שלא יבוא חלילה לידי שום נזק, ואם לא עשה זאת, חייב הוא להתוודות על כך, על אחת כמה וכמה אם רואה אדם את חברו בסכנה **רוחנית** שצריך לעשות הכל כדי להחזירו למוטב.
 כיון שכך אחים ואחיות יקרים, חובה קדושה וזכות גדולה על כולנו להאיר פנים ולדבר **מלב אוהב** על ליבם של אחינו ואחיותינו שעדיין אינם מקיימים תורה ומצוות.
 עוד מעט קט ומשיח צדקינו יבוא ויגאלנו, מה נענה ומה נאמר להם כשישאלונו: "מדוע לא אמרתם לנו? ואף אם **אמרתם** מדוע לא **התחננתם**? וכיון שהיה ברור לכם שהעבירות מונעות מהאדם את **האושר הנצחי** אז מדוע לא **בכיתם** לנו?"
מה נענה? ומה נאמר להם? והלא ברור שליבנו יקרע לגזרים!
 מיהו זה ואיזה הוא החושב שיצליח להתענג בביאת המשיח, על אף שלא זיכה את הרבים מכל סיבה שהיא?!!
עד כמה? ובמה דברים אמורים?
 זקן ותשוש היה ה-"**חפץ-חיים**" זיע"א כשהוזמן על ידי הגאון רבי **חיים עוזר** זיע"א, לבוא ולשאת דברים בנושא "**טהרת המשפחה**" בכנס ענק שיערך לשם כך ב"**ויילנא**".
 כששמעו בני ביתו של ה-"**חפץ חיים**" על ההזמנה חששו הם מאד שהנסיעה תפגע חלילה בבריאותו החלשה של אביהם. כשניסו הם להניאו מהנסיעה המפרכת של שלושה ימים, ענה הוא להם: "הלא רבי **חיים עוזר** טוען שצריך לחזק בענין "**טהרת המשפחה**", והיאך אפשר להישאר בבית כשאפשר לזכזכ את הרבים בעניין כה נשגב?"
 כשראו בני הבית כי ה-"**חפץ-חיים**" איתן בדעתו, החליטו "**להתחכם**" ולמנוע את נסיעתו.
 מה עשו? ביקשו מעוזרו הקבוע, שהיה מסיעו למקומות רחוקים, שלא יגיע לבית הרב במשך כמה ימים, וכך לא תהיה לצדיק אפשרות לנסוע ללא עוזרו הקבוע.
 אלא שלהפתעתם, ה-"**חפץ-חיים**" היה נחוש בדעתו לצאת לדרך, וכאשר הבחין בהיעדרותו של עוזרו הנאמן הבין את "**התחכמותם**" של בני ביתו ואמר להם: "**כנראה שבשמים מבינים שיכול אני לצאת לדרך לבדי**"!!! וקם ממקומו והתקדם ליציאה כשהוא נשען בכל צעד ושעל על קירות הבית. בני ביתו המסורים חשבו שבהגיעו לחצר יחזור בו מכוונתו, אך

בברכת הללויה, שבת שלום ומבורך,
 ישועות מקיפות וכל טוב
 משה יזדי.

בס"ד "אין עוד מלבדו"!! "ברוך פודה ומציל-ברוך שמו"!! "אין סוף תודות-לאין סוף ברוך הוא"!!! 'הללויה'!



עשה לך רב

לתיאום שיחת יעוץ טלפונית עם כבוד הרב משה יזדי שליט"א,
לשלום בית, לזיווג, לפרנסה בריווח, לחינוך ילדים ובכל מישורי החיים
חייגו: 052-890-80-65 או בפקס: 02-625-23-23

"אני רוצה שיהיה ברור לך" אמר לי שלמה, "אין בדעתי לשנות את אורחות חיי, אני מודה לך על כל מה שעשית, אך איני רוצה לעשות סעודת הודיה". גם כשאשתו הצטרפה לדעתי וביקשה לקיים סעודה זאת, השיב לה שלמה נחרצות: "תפסיקי! זו לא דרכנו ואיני רוצה להכניס מנהגים אלו לתוך ביתנו". כאב לי, התייסרתי מאד במשך הימים שלאחר מכן וכשנוכחתי להבין שאיני רצוי יותר, הפסקתי להגיע.

וכאן ברצוני לשאול אותך כבוד הרב היקר: מה צריך לעשות כדי שחברי זה יפקח את עיניו ויחזור בתשובה? כל מי ששומע אותי מבין שזה לא צירוף מקרים שהוא הציל את חיי ואני הצלתי את בנו. רק הוא מתכחש, רק הוא מקשה את עורפו ומתעלם! מה עושים? מה צריך לעשות כדי לרכך את ליבו? אני כל כך אוהב אותו, אני כל כך רוצה שגם הוא יזכה להתענג ולשמור תורה ומצוות. הוא אדם מקסים, כולו נתינה, אך בורח מהיהדות כמו מאש. אנא כבוד הרב! תן עצה ומבטיחך אני שאפעל לפיה. תודה רבה!

תשובה:

א. ידידי היקר! סיפורך מרגש ומחזק מאד מאד!!
ב. עליך לעשות הכל כדי לחדש ולחזק את הקשר עם חברך היקר, ולהלן אכתוב לך איך לעשות זאת ללא שום התנגדות מצידו, אלא שלפני כן ברצוני לכתוב ולהדגיש בפניך ממה עליך להימנע ואיך עליך לנהוג בפגישתך עימו, ורק לאחר מכן אראה לך את הדרך בה תכנס לביתו לשמחתו המלאה.

ג. ידידי היקר! בטוחני שזוכית והתחזקת בתורה ובמצוות, מתוך אהבה עזה ואמיתית לאבינו שבשמים, וכיון שכך, חוששני שאתה מעיר ומאיר בהתלהבות גדולה (ויתירה) לחברך היקר, והתלהבותך היא זאת שדוחה אותו ומונעת ממנו לקבל את דבריך הנכונים.

ד. לכן איעצך: הנח לו!!! תחליט בדעתך שמעתה ואילך אינך מדבר איתו כלל אודות התורה והמצוות!! אין זה רצון ה'!! ואם עז רצונך לעשות נחת רוח ליוצרנו ולקרב אליו את חברך היקר- **תתפלל עליו!!! כן!!** רק תפילות ירככו את ליבו של חברך ויזכה אף הוא להתחזק מתוך אהבה בתורה ובמצוות.

ה. אין לי ספק שהינך מתגעגע לבן חברך היקר, וכיון שאף חברך בטוח שאוהב אתה את בנו מאד, בוודאי שלא יתנגד אם תתקשר ותאמר לו שהינך מתגעגע לבנו וחפץ אתה לבקרו, ותוך כדי דיבור תבטיח לו שמעתה ואילך תימנע לחלוטין מלהטיף להם.

ו. לא רק שלא יתנגד הוא להגעתך אלא אף יברך על כך. ה. כשתגיע לביקור תדבר על כל נושא מעניין רק לא על התורה והמצוות, ולאחר כארבעה ביקורים שבהם נזהרת ואף הצלחת בכך, תציע לחברך להצטרף ולהתנדב איתך באחד מאירגוני החסד הגדולים שבאיזור גוש דן.

ז. כשיראה הוא את טירחתם ומאמציהם של המתנדבים החרדים הרודפים לעשות חסד עם כל אדם בוודאי שיכנסו בליבו הרהורים טובים והבנות חדשות וטובות כלפי החרדים.

ח. בטוחני שלאחר שיטרח ויעשה הוא חסד עם אחרים, אף בורא עולם יתנהג עימו מידה כנגד מידה ויעשה איתו חסד ויערה עליו רוח טהרה ממרום ויזכה אף הוא לקיים מצוות מאהבה.

ט. כאן המקום להדגיש בפני כל "בעל תשובה" ו-"חרדי מלידה": באנו לעולם כדי לתקן את עצמנו ולא את האחרים!! כך שרק לאחר שאוהבים אנחנו מאד את העומד מולנו, הרי שאהבה זאת מקשרת ומחברת בינינו עד ש-"הוא זה אני", ומעתה רשאי אני לתקנו ולהוכיחו כיון שמתקן אני את עצמי, ותוכחה והערה היוצאת מלב אוהב בוודאי שתתקבל היא על לב שומעיה.

י. ומעתה זכות גדולה וחובה קדושה על כל אחד מאיתנו לאהוב באמת כל בן ישראל ולהפציר בתפילות על כל עם ישראל שיזכו ויעשו תשובה מאהבה ורק כך נזכה ונהיה שליחים נאמנים לאבינו שבשמים ובוודאי שכל דברינו יתקבלו על לב שומעיהם ונזכה כולנו לחזור בתשובה שלימה בנחת גמור אמן ואמן!

י. שבת שלום ומבורך, ישועות מקיפות וכל טוב!!!

לכבוד הרב היקר שלום וברכה!

גדלתי במרכז הארץ להורים מבוני הארץ, הורי השקיעו את המירב ואת המיטב בבנין הארץ. כל אחי ואחיותי נקראו בשמם של מייסדי המדינה. את שנות לימודי עשיתי בבתי ספר מצויינים, כשמהיום הראשון עוד בהיותי בגן חובה היה לי חבר בלב ונפש, שלמה (שם בדוי), שבמשך כל השנים עשינו הכל ביחד. החברות בינינו היתה אמיתית ורצופת נתינה זה לזה. ברגעים אלו אני מנסה להיזכר ולו בסירוב אחד לבקשתו או בסירוב שלו לבקשתי ואני לא נזכר באף מקרה כזה, לא בגלל שזכרוני חלש אלא פשוט מחמת שלא סירבנו מעולם זה לזה. כל כך אהבנו אחד את השני, עד שגם קרובי משפחתינו הרחוקים ידעו שלכל אירוע ולכל מקום אנחנו מגיעים ביחד. כך גדלנו וגם התגייסנו לצבא ביחד. וכשגזר הבורא ונפצעת באחד הקרבות הקשים בלבנו, היה הוא זה שזחל לעברי תחת אש תופת חיה, ובחירוף נפש שכב לצידי וניסה לעצור את הדימום הקשה ששתת מבטני.

כשהבחין שלמה שהכרתי מתערפלת ועיני אט אט נעצמות, לחש הוא לתוך אוזני: "הרצל! תסתכל עלי רצוף! אל תעצום את העיניים! תהנהן לי בראש שאתה שומע אותי!" ובמשך כל אותן דקות גורליות ונצחיות זעק הוא לעזרה לפיני מהיר שהגיע קצת מאוחר, לאחר שאיבדתי את הכרתי. וכך פינו אותי לבית החולים. לאחר אחד עשרה יום, שבהם פירפרתי בין חיים ומוות, חזרתי להכרה והייתי לאדם אחר.

הרוב המוחלט של כל אותם שחוו מוות קליני, מתייחסים הם אחרת לחיים שקיבלו במתנה, אם זה בשינוי מהותי המרים את הטפל ועושהו עיקר ואף מוריד את העיקר ועושהו טפל, ולפעמים השאלות הרבות משנות הן את ההבנה וגורמות לשינוי דרך ולהמרת מטרה. זה מה שקרה לי, התחזקתי וברוך ה' חזרתי בתשובה. לא הפסקתי ללמוד ולהתפעל בדרכי החדשה בחיי. קראתי בצמא כל ספר רוחני שיכל להעשיר את ידיעותי.

חברי הטוב שלמה הצטער מאד מהתחזקותי הרוחנית, וכשראה שכל נסיונותיו לשכנעני שאחזור למה שהייתי עלו בתוהו, החליט לקום וללכת. לצערי הרב הוא היה חסר לי מאד ובפרידתו הרגשתי כאילו כרתו לי יד! גם כשניסיתי לחדש את הקשר ענה הוא בחדות: "עם כל אהבתי הגדולה אליך, איני מסוגל לראותך כך ואף אין לנו שום מכנה משותף". כל בקשותי והסברי היו לשוא והתנתקנו.

יום אחד ראיתי רובך אופנוע מופרע שאיבד שליטה, עלה על המדרכה והעיף ילד בחוזקה. חשתי אל הילד שהיה שרוע על הכביש ופניו מכוסות בדם, קרעתי את חולצתי ועצרתי את הדימום. כשהגיע האמבולנס נסעתי עם הילד לבית החולים. לאחר בדיקה קצרה הבהילוה הרופאים לחדר הניתוח. הרגשתי שאיני יכול לעזוב, ואף לאחר חמש שעות עדיין ישבתי מחוץ לחדר הניתוח וקראתי תהילים כשעיני זולגות דמעות. לפתע ראיתי את שלמה נכנס בסערה למסדרון חדרי הניתוח! וכשעמדתי ממקומי נפלנו איש לזרועות רעהו, כששלמה לא מרפה מאחיזתו בי וממטיר ושואל: "איך זה קרה? איך היה נראה הילד כשהגעתי לכאן?" לא הייתי צריך לענות היות ובאותו רגע נפתחה הדלת והרופא יצא ובפיו בשורה: "הצלחנו לייצב את מצבו! הוא יצא מסכנת חיים אך דרך ארוכה לפנינו". נכנסנו פנימה, נחרדנו מהמראה שראינו ולא החלפנו מילה עד שהגענו למחלקה לטיפול נמרץ. בימים הבאים נסעתי מישיבה לישיבה ומרב לרב וביקשתי שיתפללו ויברכו את הילד, בכל יום ויום שהייתי שעות שלמות ליד מיטתו, ועשיתי כל שביכולתי לרפואתו ולחיזוק המשפחה.

לאחר חמישה שבועות הילד השתחרר מבית החולים ברוך ה' בריא לחלוטין. הייתי בטוח שזה הזמן לשוחח עם שלמה על רוחניות. הצעתי לו לערוך סעודת הודיה ולברך בתוכה את ברכת הגומל. אך נתקלתי בתגובה קשה מאד.

עלון שכולו קודש לעילוי נשמתו הטהורה של אבינו, עטרת ראשנו, אוהב התורה

בס"ד "אין עוד מלבדו"!! "ברוך פודה ומציל-ברוך שמו"!! "אין סוף תודות-לאין סוף ברוך הוא"!!! 'הללויה'!

סיפור לשולחן שבת...

"על ידי סיפורי מעשיות הצדיקים, מתעורר ומתלהב הלב בהתעוררות גדולה לה' יתברך"!! [רבי נחמן מברסלב זיע"א]

"שופטים ושופטים תיתן לך בכל שעריך, ושפטו את העם משפט צדק".

בספר **"דרכי חיים"** הובא המעשה הנפלא הבא: מעשה בעשיר נדיב וירא שמיים, שגידל יתום בתוך ביתו. האכילו והשקהו, הלבישו והנעילו, השיאו אישה, קנה לו זירה, מילא אותה בכל טוב, ואף קנה לו כרכרה שייקח בה אנשים בתשלום ויפרנס את משפחתו בכבוד. לא זו בלבד, אלא בכל פעם שהיה העשיר צריך לנסיעה היה מזמין את היתום ומשלם שכרו בעין יפה.

פעם קרא העשיר ליתום, ואמר: "ראה, עלי לנסוע בעסקי מסחרי למקומות חדשים וארצות רחוקות. האם תסכים לשמש כעגלון במסעיי? נקב העשיר בסכום נכבד, והיתום הסכים ברצון. נסעו מעיר לעיר, ממחוז למחוז וממדינה למדינה. הגיעו לארץ רחוקה וזרה, ולנו שם במלון.

באמצע הלילה בא היצר הרע ופיתה את היתום. לחש באוזניו: "עד מתי תהיה עגלון?! מתי תהיה גם אתה לאדון?"

מה עשה? קם ממיטתו ולבש את בגדי אדונו ואת בגדיו הניח ליד מיטת האדון, ובאשמורת הבוקר פתח פיו בגערות: "קום עצל, עד מתי תשכב, עד מתי תאכל לחם חסד?" נבהל העשיר, חשב שהוא עדיין חולם. משרתו עומד מעליו, לבוש בבגדיו וגוער בו. והמשרת פקד: "קום עצל, והתלבש!" אמר לו: "תן לי את בגדי, ואלבשם!" צחק היתום: **"וכי משרתך אני!?"** הנה בגדיך לפניך, קום ולבש ותכין מהר את העגלה לנסיעה, כי עוד רחוקה הדרך לפנינו! משהתמהמה – **איים להכותו**... בעל כורחו קם העשיר ולבש את בגדי המשרת. נטל את השוט וישב על זוכן העגלון, משך במושכות, וכן טיפוחיו השתרע במרכבה ולא פסק מלהמטיר פקודות. בכה העשיר במר נפשו, איך ברגע אחד איבד הכול... כך נסעו יום ויומיים, שבוע ושבעיים, כשהאדון משרת כעגלון ונפשו קצה בחייו. אמר לעצמו: הרי אני גידלתי את הנער מקטנותו, נתתי לו הכול, ולא חסכת ממנו מאומה. **זו התודה המגיעה לי!?** זו הכרת הטוב! הגיע לעיר אחת, ו"האדון" נכנס בלוויית "משרתו" ליקרה שבאכסניות וביקש חדר מרווח עבורו. "משרתו" יכול לישון בחצר, ליד האורות....

פנה העשיר בכפיו קומה לפינתו, וכעבור שעה קלה, כשהיתום עלה לחדר, חמק אל הרחוב. ראה זקן הדור צורה והשיח בפניו את ליבו, ביקש את עצתו. אמר לו: **"אל תירא, יש לנו כאן רב גדול, בנון וחכם. אלך אליו ואשאל את פיו."** "לך ויברך האלוקים" אמר העשיר. בבוקר, התדפקו שלוחי בית הדין על דלת המלון: "הרב ציוונו להביא בפניו את האורחים שבאו לכאן הלילה, להתייצב בפניו לדין תורה! חרד "העשיר" המתחזה. דין תורה? מה לו ולרב? אך אין מסרבים להזמנת הרב. עלה עם "משרתו" לבית הדין.

הושיבם בחדר המבוא והורו להם לחכות ולהמתין. הדלת נפתחה, והרב קרא: **"העגלון"!!!** מיד זו היתום וקם, הבין שטעה, ושב למקומו. אבל היה זה רגע קט מאוחר מדי... הרב נתן בו עיניו ואמר: "כן, אלך התכוונתי!" אמר: **"אבל אני... אינני העגלון - הוא העגלון!"**

"בוא היכנס לחדרי", הורה הרב. כשנכנס, הצליף בו בשבט לשונו, אך הוא לא העז פניו כנגד הרב. הרב קרא לעשיר שילבש את בגדיו ויטול את רכשו.

לפניו גם משל נוקב, המעורר למחשבות, והלוואי ויעורר גם למעשים! הקדוש ברוך הוא שלח לעולמנו את הנשמה, חלק אלו-ק ממעל, אצילה ומרוממת, כדי להתעשר בתורה, במצוות ובמעשים טובים. אבל הנשמה כשלעצמה, רוחנית היא, זקוקה ל"משרת", הוא הגוף, ועליה לספק לו את צרכיו. אכילה, שתייה, לבוש, וכו'. אך נורא הוא, כאשר המשרת הופך לאדון, ומכניע תחתיו את אדונו, כאשר כל ההידורים והמשאבים מכוונים לצרכי הגוף, והנשמה ניוזנת מפירוים... הבה נשיב לנשמה את בכורתה!

מאורי התורה מאירים את אור הפרשה!!!

"ודרשת היטב והנה אמת נכון הדבר, נעשתה התועבה הזאת." דברי התורה מפי הצדיק האמתי נאמרים כפי שהם מושפעים עליו מן השמיים, זאת על מנת להחדיר אמונה ויראת שמיים בליבותיהם של ישראל. אולם דברי תורה מוכנים ו"נאים", גם אם יהיו אמתיים, אינם משיגים את מטרתם ואינם עולים לרצון לפני השם יתברך.

וכך פירש החוזה מלובלין זיע"א את הפסוק: **"ודרשת היטב"** יכולה דרשתך להיות טובה, **"והנה אמת"** ודבריך דברי אמת הם, אך כיון ש"נכון הדבר" היינו שהכנת את הדברים כדי שיהיו "נאים" ונעימים לאוזן **"נעשתה התועבה הזאת"** הרי שאין הדברים רצויים כי אין בכוחם להשפיע לטובה על השומעים...

בדומה לזה אומרים בשם האדמו"ר הרא"מ **מ מגור** זיע"א על הפסוק: **"הקם לעבדך אמרתך אשר ליראתך"** ביקש **דוד המלך** מריבונו של עולם: תן לי את היכולת לומר אמרות ודברי תורה כאלה, **"אשר ליראתך"** שיחדירו יראת שמיים ללב ישראל...

"תמים תהיה עם ה' אלוקיך".

פירש רש"י הקדוש: **"התהלך עמו בתמימות ותצפה לו, ולא תחקור אחר העתידות, אלא כל מה שיבוא עליך לקבל בתמימות, ואז תהיה עמו ולחלקו".**

וביאר רבנו אליהו מזרחי זיע"א, שכוונת רש"י לומר שיש כאן מצווה – ושכרה. כלומר: מי שאינו חוקר אחר העתידות אלא מקבל את כל העובר עליו בתמימות מתוך אמונה שזהו **רצון ה'**, אז זוכה הוא להיות עם ה' **אלוקיו**, בבחינת **"אבוא אליך וברכתך"** וממילא מושיעו ה' מכל צרה. אך מי שחלילה מתחכם ותועה אחר מגידי עתידות למינם, עלול חלילה להרחיק ממנו את הבורא יתברך, ויוצא שכרו בהפסדו.

"תמים תהיה עם ה' אלוקיך".

פירש הרב **"שפתי כהן"** זצ"ל: הגויים הולכים לאיצטגנינים ושואלים בהורוסקופים וכדומה כדי לדעת איזה מזל יאיר להם פנים, מתי יפעלו דבר ומתי ימנעו ממנו. אבל אתם, בני ישראל, **אינכם זקוקים לכך.** אלא **"תמים תהיה עם ה' אלוקיך"** ישראל אינם תחת המזל, כי "אין מזל לישראל", אלא בכוחו להפוך המזל ולבטל הגזירה, כפי מעשינו ותפילותינו. וכמו שנאמר: **"כי מי גוי גדול אשר לו אלוקים קרובים אליו, כה' אלוקינו בכל קראנו אליו!"**

חודש הרחמים והסליחות!

בימים אלו, ימי הרחמים והסליחות, נכנסים אנו לאווירה אחרת, להתנהגות אחרת. יותר כובד ראש, יותר מצוות ומעשים טובים, יותר שיעורי תורה. כדי לצבור יותר ויותר זכויות לקראת ימי הדין. והמחשבה השגורה היא: "הנה לפנינו חודש של התחזקות ואחריו חודש של חגים. ומה אחריו? **אחריו חוזרים לשגרה.**

ולא היא! כי לא לשם כך ניתן לנו חודש אלול, לא למקפצה חד פעמית. חודש אלול ניתן לנו כדי לערוך חשבון נפש וכדי לעלות בדרגות הרוחניות שלנו. להחליט שמעתה ואילך ננצל את החיים יותר, שיהיו פוריים יותר, טובים יותר.

ופסוק הוא בפרשתנו: **"כי תשמור את כל המצווה הזאת לעשותה, לאהבה את ה' אלוקיך וללכת בדרכיו כל הימים."** ופירש רבנו **אברהם אבן עזרא** זיע"א **"כל הימים"** - **בלי הפסק ביניהם.**

ואמר רבנו ה"חפץ חיים" זצ"ל על מחלת **"הקדחת"** ה' ירחם, שמתאפיינת בהתקפים פעם ביומיים או פעם בשלושה וארבעה ימים. וברור הדבר שגם בתקופת ההפוגה בין התקף אחד למשנהו קרוי האדם **"חולה"**, כי אין זו אלא הפסקה.

אף אנו, אם נתייחס לעבודת חודש אלול כעין מבצע חד פעמי, לא נוכל להציגו ביום הדין, שהרי אין הוא אלא הפוגה ותו לא! אבל אם נתייחס לאלול כ**התחלה חדשה** וכעליית מדרגה, אז ידונו אותנו לאורו, ובוודאי שזוכה בדין! וכך כתוב: **"וילכו ויעשו בני ישראל"**, ופירשו: כיוון שקיבלו עליהם, אף על פי שעדיין לא עשו, מעלה עליהם הכתוב כאילו עשו.

בס"ד "אין עוד מלבדו" ! "ברוך פודה ומציל-ברוך שמו" !! "אין סוף תודות-לאין סוף ברוך הוא" !!! 'הללויה'!

עדות מפורשת!!!

באתי בשורות אלו להעיד אודות "שמן המרפא", שרבים מאחינו ואחיותינו, עם ישראל הנפלא, השתמשו בשמן זה לריפוי ממחלות ואף ממחלות קשות, וברוך ה' זכו וראו ניסים גלויים של רפואה.

לא רק חולים שבגוף נרפאו אלא אף חולים שלקו בנפשם וסבלו במשך שנים מלחצים נפשיים קשים, גם הם זכו לרפואה שלימה ונרפאו לחלוטין.

ידוע לי שהשמן הוא שמן זית נקי לחלוטין, ללא שום תערובת, והברכה שהוכנסה בו היא שפועלת ישועות רבות.

ברכת

"והסירותי מחלה מקרבך"!!

הרב משה יזדי

מוסדות "עמודי-השלום".

המשתמש בשמן ולא יתרפא (חלילה) כספו יוחזר לאלתר!!

רכישת בקבוקון שמן בסך 500 ₪ בפרטים דלקמן:

הרב משה בבאי - 052-505-4567.

צדיק וישר הוא!!



הנהגות והליכותיו בקודש של מור אבינו, עבד ה' נאמן, כה"ר ישר בן ציון יזדי זצ"ל - בן שפרה ע"ה.

בימי חייו של מור אבינו זלה"ה השתדלתי תמיד לשמחו ולכן הייתי משתדל להסיעו לשיעורים שהתקיימו ב'קפה נאמן' ברמות אשכול.

גם כשהיו מזמינים אותי לשבת כסנדק בברית מילה הייתי מתקשר למור אבינו זלה"ה ומודיע לו שביום פלוני בשעה פלונית אזכה לשמש כסנדק.

אבא תמיד היה מצטרף אלי בשמחה. כולו קרן מאושר כשראה אותי יושב כסנדק בברית וברוך ה' כל כך הרבה פעמים.

יחד עם זאת, תמיד מיד לאחר השיעורים או לאחר כל אירוע שבו היה מור אבינו זלה"ה מצטרף אלי, היה מבקש מהמשתתפים בשיעור להתפלל עלי.

הוא היה שואל אותם: "אתם אוהבים את הרב"? וכשהיו משיבים לו: "כן"! מוחלט, היה חוזר ושואל: "מה אתם עושים למענו"? החברים לא הבינו לאן הוא חותר, מה הוא מבקש.

הם היו עונים לו: "אנחנו מוכנים לעשות הכל בשביל הרב"!! אם כך" היה אומר להם מור אבינו זלה"ה: "אתם לא צריכים לעשות הרבה, רק להתפלל עליו שה' יתן לו כח ובריאות איתנה כדי שימשיך במפעל הגדול שהוא זכה להקים"!!

ואכן, גם בימים אלו אני שומע מהרבה אנשים שעדיין מתפללים הם מידי יום לבריאותי והצלחתי כיון שמור אבינו זלה"ה ביקש מהם בזמנו לעשות זאת.

באחד מביקורי בלונדון טרחתי המון, פשוט התעייפתי. היו לי שם שעות שינה מועטות מאד. במוצאי שבת, בלילה לפני הטיסה חזרה לארץ ישראל, עלייתי על יצועי לישון פחות משעה, כיון שהייתי צריך להתפלל בנץ החמה כדי שאספיק לטיסה שיוצאת בשעה 10:10.

בשעת השינה הזאת הופיע בחלומי מור אבינו זלה"ה ואמר לי: "אני שמח מאד בכל מה שאתה עושה, אך אני מבקש ממך שתשמור על עצמך!! שים לב על בריאות שלך"!!

כך הוא נעלם בחלומי. בתחילת החלום ראיתי אותו מחוייך ושמח אך בסופו של החלום פניו הרצינו. התעוררתי משנתי כשכולי מזוע מתוך פליאה והבנה: "אבא שם בעולם האמת והוא יודע בדיוק כל מה שקורה איתנו פה! הוא יודע הכל!! הכל כולל הכל!"

זה כוחם של הצדיקים, שזכו ובימי חייהם עבדו את ה' במסירות נפש, אז גם לאחר פטירתם יש להם את הכוח לדעת מה קורה עם בני משפחתם שנמצאים עדיין פה בעולם הזה.

תנצב"ה וזכותו תגן עלינו אמן. [המשך בעז"ה בשבוע הבא].

תיקון לנשמות הנפטרים!!

ברוך ה' זכינו ובכל מוצאי שבת לומדים אנחנו בתורתנו של "אור החיים הקדוש" על פרשת השבוע. שיעור ייחודי זה מסתובב הוא בבתיים של כל אחד מהמשתתפים, ובכל שבוע מארח אחד החברים את כולם בביתו. לאחר השיעור מוזמנים כל החברים לסעודת "מלווה מלכה" [סעודה רביעית] עשירה ומגוונת מלווה בשירה וזמרה ובשמחה רבה כיד ה' הטובה עלינו. נקודת אור ייחודית מאירה ומאפינת את יחדו וסוגלתו של שיעור זה, כאשר לאחר השיעור ולפני הסעודה, עורכים כל המשתתפים, עשרות חברים, "תיקון לנפטרים" המובא בספר "קונטרס היחייל".

כל אדם רשאי להזמין תיקון נפלא זה עבור הוריו או שאר קרוביו זיכרונם לברכה, ובזכות לימוד התיקון מצילים את הנשמה מדינה של גיהנם, ואף הנשמות שזכו ושוכנות הן בגן עדן וזכות הן בזכות הלימוד לעלות ממדרגה למדרגה, וכראיה חותכת שהוטב להן מלימוד התיקון מופיעים הנפטר או הנפטרת בחלום כשהם נראים טוב ולבושים בפאר, ולפעמים אף מודים הם מפורשות לאותם שטרחו למענם והקדישו מכספם לעילוי נשמתם.

להלן תקציר מכתבו שהתקבלו במשרדנו: לכבוד הרב משה יזדי שליט"א לאחר שביקשנו לערוך תיקון לסבינו רחמים בן רחל ז"ל הופיע הוא בחלומן של בתו ונכדתו, כשהוא לבוש בחולצה לבנה ויפה ונראה טוב מאד. אין לי מילים להודות לכם.

050-8733-474 אורית.

לכבוד הרב משה יזדי שליט"א כיון שחלמתי חלומות לא טובים על סבי ז"ל החלטתי לבקשכם לעשות לו במוצאי שבת את התיקון המפורסם. שמחה אני להודיעכם שלאחר ארבעה ימים הופיע שוב בחלומי שמח מאד וצוחק, ומודה אני לכם על כך מאד. רותי: 050-413-4799.

כל המעוניינים לעשות נחת רוח לקרובי משפחתם בהזמנת תיקון נפלא זה, מתבקשים להתקשר לפלאפון: 052-505-4567.

תבוא עליכם ברכה וטובה וכל טוב!!!

'טיב יומי' שיהבל לפספס!!

שילחו במסרון את המילה "הצטרפות" לנייד:

052-8-90-80-65

וזהנו בכל יום מ"מסר יומי" מחכים ומהנה

מפי הרב משה יזדי שליט"א

מפטירין: "אנכי אנכי הוא..."

בואי כלה שבת מלכתא...

זמני הדלקת נרות:	סוף זמן ק"ש:	מנחה גדולה:	צאת השבת:	רבנו-תם:	אחים יקרים ואהובים!! זיכרו!
ירושלים: 18:49 [19:10]	ירושלים: 8:44	ירושלים: 13:17	ירושלים: 20:02	ירושלים: 20:41	איסור חמור לקרוא בשעת התפילה או בשעת הדרשה בעלון זה ובכל עלון אחר!! והזהר בכך תבוא עליו ברכה וטובה וכל טוב.
תל אביב: 19:07	תל אביב: 8:45	תל אביב: 13:19	תל אביב: 20:04	תל אביב: 20:44	
חיפה: 18:57	חיפה: 8:43	חיפה: 13:18	חיפה: 20:05	חיפה: 20:45	
אילת: 19:03	אילת: 8:48	אילת: 13:18	אילת: 20:59	אילת: 20:37	
באר שבע: 19:05	באר שבע: 8:41	באר שבע: 13:18	באר שבע: 20:03	באר שבע: 20:43	